
 

 

 

 

 

XXI. državno natjecanje Sigurno u prometu  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŠ Zadarski otoci, Zadar 
Zadar, 21. - 24.  svibnja 2013. 



Zadarska županija 

 

 

 

Položaj i prostorne karakteristike 
Zadarske županije 
Zadarska županija smještena je na 
središnjem dijelu hrvatske obale Jadrana,  
ukupne je površine 7.276,23 km2 (8,3% 
ukupne površine Hrvatske), od čega 
3.643,33 km2 (6.4% površine RH) otpada 
na kopneni dio, a 3.632,9 km² na morski 
dio (11,6% teritorijalnog mora Republike 
Hrvatske. U županiji se nalazi 200 otoka, 
otočića, hridi i grebena. Velika krajobrazna 
raznolikost kopnenog dijela županije, spoj 
planine, dolina, mora i brojnih otoka čini 

Zadarsku županiju izuzetno privlačnom za 
razvoj elitnog i selektivnih oblika turizma. 
Određena svojim prirodnim položajem u 
Republici Hrvatskoj, Zadarska županija 
postaje i značajna prometna poveznica, 
povezana je državnim cestama i 
autocestom A1 Zagreb – Split (tzv. 
Dalmatina), zračnim linijama (Zračna luka 
Zadar), trajektnim vezama s Anconom u 
Italiji (iz grada Zadra) te željezničkim 
pravcima s ostatkom Hrvatske. 
Geografski, s morske strane Županiju 
okružju cresko-lošinjska, kornatska, 
žutsko-sitska, te murterska otočna 
skupina, a s kopnene strane okružena je 
planinskim lancem Dinarida, odnosno 
masivom Velebita, Ličkim sredogorjem, 
Plješivicom, i Uilicom (BiH), te 
sjevernodalmatinskom zaravni.  Posebnost 
županijskog područja je brojnost otoka, 
kanala, morskih prolaza, duboko uvučene 
morske površine u kopno, razvedena 
obala, plodna zona Ravnih kotara i krš 
brdsko – planinskog prostora. 

 

 

 

 

 



Zadar – grad domaćin 

 

Zadar je drevni grad, sagrađen na središtu 

hrvatskog Jadrana, prepun je povijesnih i 

kulturnih znamenitosti. Star tri tisuće godina, 

grad duge, burne i dinamične povijesti, često 

rušen, pljačkan, razaran, svaki je put iz 

ruševina nicao jači, ljepši i bogatiji. U povijest 

se Zadar prvi put javlja u 4. st. pr.n.e. kao 

naselje ilirskog plemena Liburna - spominje se 

oblik imena Jader, a prolazeći povijesni put 

ime se mijenja u Idassa (grčki izvor), Jadera 

(rimski izvor), Diadora, Zara (za vladavine 

Venecije i kasnije Italije) do današnjeg imena 

Zadar. Danas je grad Zadar sačuvani spomenik 

različitih povijesnih vremena i kultura koje su 

postavile granice i vidljive konture njegova 

urbana izgleda, a kao i tijekom minulih 

stoljeća burne povijesti čuvaju ga i dalje 

njegova četiri sveca zaštitnika - Sv. Krševan, 

Sv. Šime, Sv. Stošija i Sv. Zoilo. 

 

Grb grada Zadra

 

 

Klima 

Broj dana s temperaturama nižim od 0 °C 

zanemariv je; kreće se oko 16 dana u godini. 

Srednja temperatura najhladnijeg mjeseca, 

siječnja, nije niža od 3 °C. 

Hrvatska obala i otoci nalaze se u području 

jadranskog tipa mediteranske klime. Ljeta su 

vruća i suha, zime blage i vlažne, a insolacija 

velika. Posebna klimatska obilježja razlikuju se, 

međutim, od otoka do otoka, ovisno o strani 

svijeta, nadmorskoj visini ili izloženosti 

vjetrovima. Glavni je čimbenik otočne klime i 

biljnog pokrova Jadransko more koje spada u 

topla mora. Temperatura na površini obično 

ne pada ispod 10 °C ni zimi, a ljeti ne prelazi 

25 °C.  

S iznimkom većih luka, more je oko otoka 

nezagađeno, kao uostalom i cijeli hrvatski dio 

Jadrana. 

Klima unutar regije: 

Obala i otoci: mediteranska klima 

2.550 sunčanih sati godišnje 

Zaleđe: kontinentalna klima 

Velebit: planinska klima 

 

 

 

 

 



Crkva Sv. Donata 

 Znamenita rotonda najvredniji je spomenik 

predromaničkog graditeljstva srednjeg vijeka, 

a zbog osebujnog oblika jedan je od 

najznačajnijih te vrste u Europi. Izvorno je bila 

posvećena Sv. Trojstvu, a sadašnje je ime 

dobila po biskupu Donatu iz 9. st. koji ju je dao 

sagraditi. Punih pola stoljeća u njoj se svakog 

ljeta održava manifestacija - Glazbene večeri u 

Sv. Donatu. 

 

 

Forum 

 Ispod temelja crkve Sv. Donata i biskupske 

palače uz nju, proteže se pločnik glavnog 

gradskog trga iz rimskih vremena. Počeci mu 

sežu u 1. st. prije naše ere, a definitivno je 

uređen u 3. st naše ere. U novije vrijeme 

konzervirane su i prezentirane taberne - 

nekadašnji trgovački boksovi te bazilika. 

 

Katedrala Sv. Stošije 

 Trobrodna romanička građevina najveća je 

crkva u Dalmaciji podignuta na mjestu 

starokršćanske bazilike. Portali su joj bogato 

urešeni reljefnim ukrasima i imaju 

karakterističan romanički oblik s lunetama. 

Unutrašnjost odiše monumentalnošću, a u 

prezbiteriju su korska sjedala vrlo bogato 

izrađena u stilu cvjetne gotike. 

 

Crkva Sv. Krševana 

Posvećena 1175., sa zadarskom je katedralom 

krunski primjer romaničke umjetnosti u 

Dalmaciji. U njoj je vrijedan barokni oltar s 

kipovima zadarskih zaštitnika. 

 



Crkva Sv. Šimuna 

Prvobitno trobrodna gotička građevina na 

glavnom oltaru čuva srebrnu škrinju Sv. Šimu- 

na iz 1380. godine. Zlatarsko djelo velike 

vrijednosti, od zlatara Franje iz Milana koji je 

živio u Zadru naručila je kraljica Elizabeta 

Kotromanić za relikvije Sv. Šime. 

Trg pet bunara 

 Na prostoru ispred Kapetanove kule i 

gradskog zida nalazio se do 16. st. dubok 

obrambeni jarak. Nakon što je opasnost od 

napada Turske postala izvjesnom, na tom je 

mjestu izgrađen zaštitni bedem. Dugotrajna 

opsada prisilila je graditelje da predvide i 

osiguraju gradu dovoljnu količinu pitke vode. 

Koristeći se postojećim jarkom za dovod vode, 

izgradili su i veliku cisternu s pet vijenaca. 

Danas je to Trg s pet bunara. Sačuvani su i 

dijelovi akvadukta kojim se voda dovodila 

izravno iz jezera Vrana. 

 

Morske orgulje i pozdrav suncu 

Na Istarskoj obali na samom vrhu zadarskog 

Poluotoka, uz glasovite Morske orgulje, 

zasvijetlio je i Pozdrav Suncu arhitekta Nikole 

Bašića. Pozdrav Suncu sastoji se od 300 

višeslojnih staklenih ploča postavljenih u istoj 

razini s kamenim popločenjem rive u obliku 

kruga promjera 22 metra. Ispod njih nalaze se 

foto-naponski solarni moduli preko kojih se 

ostvaruje simbolična komunikacija s prirodom, 

s ciljem da se, kao i s Morskim orguljama, 

ostvari komunikacija - tamo sa zvukom, a 

ovdje sa svjetlom. 

 

 

 

 



Škola domaćin – OŠ Zadarski otoci 

Osnovna škola Zadarski otoci – Zadar izgrađena je u travnju 2009. godine na Bilom brigu u Zadru. 

Matična je škola područnim odjelima Veli Iž, Silba i Olib.  

 Škola je do izgradnje nove zgrade na Bilom brigu djelovala isključivo s područnim odjelima na 

otocima. Od 28. travnja 2009. škola djeluje kao matična škola područnim školama na otocima.  

 U školskoj godini 2012/2013. nastavu pohađa 692 učenika u 28 razrednih odjela. Nastava se 

izvodi u dvije smjene. U područnim odjelima na otocima je 18 učenika: Veli Iž (13 učenika u nižim i 

višim razredima), Silba (3 učenika u nižim i višim razredima) i Olib (2 učenika u nižem i višem razredu). 

Matična škola raspolaže sa 8 učionica za razrednu nastavu, 11 specijaliziranih praktikuma i kabineta 

za određene predmete, školskom knjižnicom, jednom informatičkom učionicom i trodijelnom 

sportskom dvoranom. 

 Škola je prilagođena djeci i svim osobama s tjelesnim invaliditetom. Dana 22. rujna 2009. 

godine Udruga tjelesnih invalida Zadarske županije potpisala je sa školom Povelju Škola – prijatelj 

osoba s invaliditetom. Nastavu u školi redovito pohađaju dva učenika tjelesni invalidi.  

U 2011. godini pokrenut je projekt Muzej u školi s ciljem razvijanja ljubavi prema baštini i očuvanju 

vrijednosti naše tradicije i kulture.  

 

Posebni odjel za djecu s poteškoćama u razvoju započeo je s radom u 2012. godini.  

Naši se učenici redovito svake godine prijavljuju i sudjeluju u projektu Globe u kojem su već postigli 

značajne rezultate i uspjehe. Provode razna terenska ispitivanja i ekološke akcije. 

 



Od samog početka surađujemo s Udrugom PSG SOD „Damir Tomljanivć – Gavran“ u raznim 

aktivnostima (sadnja maslina u školskom okolišu, osnivanje udruge izviđača, humanitarni projekti).  

U 2013. godini školi je ušla u projekt Europske mreže mjesta mira.  

 

Na poticaj ravnatelja Davora Barića i uz veliku želju učenika 2012. godine osnovan je školski glazbeni 

sastav koji prati sva svečana događanja u školi (božićni sajmovi, humanitarna okupljanja, gostovanja). 

 

 U svakoj školskoj godini uz veliku podršku i poticaj svojih učitelja učenici se prijavljuju svojim 

radovima i projektima na razne natječaje s kojih su već pobrali mnogobrojne pohvale, priznanja i 

nagrade od čega se posebno ističe tiskanje prve slikovnice učenice Sare Ćoze na natječaju Moja prva 

knjiga. 

 

 



 

Autoklub «Zadar» je pravni slijednik te nastavlja djelovanje i zasniva svoje postojanje na 

tradicijama  AMD «Tempo», osnovanog 1946. godine. Ima nešto manje od 5500 aktivnh članova i 13 

radnika u stalnom radnom odnosu, a posluje u Zadru, Zrinsko-frankopanska 16, na u narodu 

popularnoj Relji. 

Temeljna i najznačajnija djelatnost  Autokluba «Zadar»  je tehnička pomoć vozačima, kako na 

cesti kroz otklon kvara ili prijevoz za promet onesposobljenih vozila, tako i u stacionaru kroz servis i 

popravak vozila. 

Pored tada jako naglašenog društvenog rada kroz sport i tehničku kulturu, šezdesetih godina 

prošlog stoljeća AMD „Tempo“ intenzivira aktivnost pomoći vozačima na cesti, a veliki polet 

djelatnosti daje zapošljavanje VKV automehaničara Maria Grzunova od 01. kolovoza 1966. godine. Od 

tada do danas, kroz sustav tehničke pomoći prošlo je tridesetak radnika, od kojih su čak osmorica na 

ovim poslovima provela više od 15 godina.  

Najstariji djelatnik, kvalitetom najpostojaniji i stažem vjerojatno najprisutniji u Hrvatskom 

autoklubu, je gospodin Frane Brajica koji je u sustavu tehničke pomoći pune 43 godine, još od 

16.06.1969. godine, a dobitnik je niza priznanja i nagrada za svoj rad od strane AMSJ-a, AMSH-e i 

HAK-a. 

 

 

Frane Brajica i Stevo Pupovac pored svog „Tristaća“ (1975.) 

 



Danas, pedeset godina poslije, osam djelatnika tehničke pomoći godišnje ima preko 5000 

intervencija, od čega samo na pomoć na cesti otpada više od 2000 intervencija, po čemu je i po broju 

i po kvaliteti pruženih usluga Autoklub «Zadar» u samom vrhu sustava tehničke pomoći Hrvatskog 

autokluba. 

 

Tijekom godina Autoklub «Zadar» je tehničku pomoć uspješno obavljao različitim vozilima, a 

trenutno raspolaže s tri specijalna teretna vozila za uklanjanje i prijevoz za promet onesposobljenih 

vozila, vučnim vozilom IvecoEurocargo i dva MAN-a s dizalicama, dvije «pokretne radionice» - 

vozilima Ford Fusion i Ford Focus Wagon opremljenima za otklon kvara, auto prikolicama za prijevoz 

automobila i prijevoz motocikla, vozilima za prijevoz putnika, stacionarnom i mobilnom 

dijagnostičkom opremom, uređajima za kontrolu kočnica i svjetala osobnih automobila te solidno 

opremljenom automehaničarskom radionicom, čime zadovoljava gotovo sve potrebe svojih članova.  

 

 

Vozila tehničke pomoći AK-a „Zadar“  (2013.) 

 

Autoklub «Zadar» je dobitnik niza nagrada i priznanja za zasluge na širenju tehničke i prometne 

kulture, za zalaganje i postignute rezultate u društvenom radu i aktivnostima na području prometne 

preventive, za aktivnosti na području jačanja i omasovljavanja AMSH i Hrvatskog autokluba, te 

mnogih drugih priznanja i nagrada. Za Autoklub posebnu vrijednost imaju diploma i kristalni pehar za 

osvojeno prvo mjesto 1977. godine u pružanju usluga motoriziranim turistima prema ocjeni 

«Turističke patrole» u organizaciji «Večernjeg lista», Turističkog saveza Hrvatske, Auto-moto saveza 

Hrvatske i Vatrogasnog saveza Hrvatske, te priznanje za uspješno sudjelovanje u promicanju i 

ostvarivanju ciljeva i zadataka Hrvatskog autokluba, dobiveno 1999. godine. 

 

 



Autoklub «Zadar» je posebno aktivan  na području prometne preventive. Aktivno surađuje s 

nizom osnovnih škola, ustanova i udruga. Organizator je, suorganizator i domaćin niza edukativnih i 

prometno-preventivnih manifestacija na području Grada Zadra i Zadarske županije.  

                     

 

Samo od 1996., prve poslijeratne godine u Republici Hrvatskoj, Autoklub «Zadar» je: 

- organizator 18 županijskih natjecanja učenika osnovnih škola u prometno-edukativnoj akciji 
«Sigurno u prometu», 

- domaćin i suorganizator sedam državnih natjecanja «Sigurno u prometu» i to: 1997., 1998., 
2000., 2003., 2006., 2010. i 2013. godine. 

 

 

 

ČLANOVI DRŽAVNOGA POVJERENSTVA NATJECANJA UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA U 

POZNAVANJU PROMETNIH I SIGURNOSNIH PRAVILA I UPRAVLJANJA BICIKLOM „SIGURNO 

U PROMETU“, 2013. 

1. mr. sc. Nenad Zuber, Hrvatski autoklub, Avenija Dubrovnik 44, Zagreb, predsjednik 
2. Eugen Ban, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Rijeka, Trpimirova 6, Rijeka, 

tajnik 
3. Miron Huljak, Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo policije, Odjel za sigurnost 

cestovnog prometa, Ilica 335, Zagreb 
4. mr. sc. Darko Suman, Osnovna škola Vladimira Nazora, Šetalište Pazinske gimnazije 9, Pazin 
5. Mladen Matković, Hrvatski autoklub, Avenija Dubrovnik 44, Zagreb 
6. Damir Novak, Hrvatski autoklub, Avenija Dubrovnik 44, Zagreb 

 

  



HRVATSKI AUTOKLUB, ZAGREB 

AUTOKLUB „ZADAR“, ZADAR 

AGENCIJA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE  
 

PROGRAM 21. DRŽAVNOG NATJECANJA „SIGURNO U PROMETU“ 

ZADAR 21.- 24. svibnja 2013. godine 

Utorak, 21. svibnja 2013. 

9,oo-11,oo                 - sastanak Državnog povjerenstva 

12,oo   - tiskovna konferencija, poglavarstvo grada 

do 17,3o   - dolazak ekipa, hotelsko naselje „Zaton“ 

18,oo-19,oo  - večera 

19,oo- 20,oo             - sastanak – prezentacija za natjecatelje, voditelje, mentore i  

                                  organizatora (amfiteatar, u slučaju kiše „Saturnus“) 

Srijeda, 22. svibnja 2013. 

07,3o            - doručak  

08,3o     - odlazak autobusima u O.Š. Zadarski otoci   

09,oo   - svečano otvaranje natjecanja 

09,3o   - početak natjecanja 

14,oo   - završetak natjecanja 

14,oo-15,3o               - povratak autobusima u Zaton i ručak  

15,3o-19,oo  - zajedničko poslijepodne 

19,oo-20,3o  - objava rezultata Državnog natjecanja, (amfiteatar ili „Saturnus“)  

20,3o   - večera u hotelu i zabavni program 

Četvrtak, 23. svibnja 2013.   

do 08,3o   - doručak u hotelu 

09,oo   - odlazak brodom na izlet u Zadar 

- sastanak Državnog povjerenstva sa ocjenjivačkim povjerenstvima 

i sucima, analiza rezultata, priprema izvješća 

10,oo-12,3o  - razgledavanje znamenitosti Zadra, posjet muzeju antičkog stakla 

12,3o    - povratak brodom u Zaton 

14,oo              - ručak u hotelu           

 15,oo-19,oo              - slobodno poslijepodne (kupanje?)                  

19,oo                        - zajednička večera, program 

Petak, 24. svibnja 2013.  

do 08,3o   - doručak u hotelu 

09,oo   - odlazak ekipa   

 



  

SUDIONICI NATJECANJA  



 



 

 

 

 

 

 

 



OTVORENJE NATJECANJA 

Škola-domaćin natjecanje je dočekala spremno, 

 

 

 

 

uz simpatične voditelje, 

 

 

 

 

 

zabavni program, 

 

 

 

 

 

 

i dobrodošlicu ravnatelja Davora Barića.  

 

 



Prigodnim riječima su se natjecateljima i svima okupljenima obratili predstavnici organizatora 

natjecanja.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Natjecanje je otvorio predsjednik Hrvatskog autokluba g. Slavko Tušek uz pomoć učenice Tene 

Vučetić, najbolje plasirane djevojčice iz Zadarske ekipe na prošlogodišnjem natjecanju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Praktični dio natjecanje se odvijalo na poligonima u dvorani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teorijski dio natjecanja odvijao se u informatičkoj učionici putem on-line aplikacije. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POBJEDNICI NATJECANJA 

 

 

Kod djevojčica, prvo je mjesto osvojila Rea Perša,  

drugo mjesto Jana Kovač, a treće Lara Galić. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U pojedinačnoj konkurenciji za dječake prvo mjesto je osvojio 

Zvonimir Koprivnjak, drugo mjesto Hugo Jurčec, a treće mjesto 

je u pripetavanju osvojio Dorian Copak koji je nakon glavnog 

dijela natjecanja imao jednak broj bodova kao i Tomislav Božić. 

 

 

 

Pripetavanje dječaka za treće mjesto 

 

 

 

 

 

Priznanja i nagrade najboljima  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POJEDINAČNI PLASMAN DJEVOJČICA: 

Rang Natjecatelj Mentor Bodovi 

1 Rea Perša Boris Tomašić 153 

2 Jana Kovač Nevenka Reif 144 

3 Lara Galić Iva Nosić 139 

4 Antonija Krajnović Zorka Maričić 137 

5 Larisa Kuric Zlatko Jakopanec 136 

6 Marija Pavlović Gordana Ivšinović 135 

7 Ljubica Bošnjak Natalija Kapović 133 

8 Erika Luketić Mato Šimunović 132 

9 Marinela Grljušić Mirko Bunjevac 130 

10 Petra Golubić Ines Brckan 126 

11 Klara Komarec Marijana Dugač 126 

12 Marta Badovinac Neven Jerčinović 123 

13 Laura Drlan Zvonko Koprivnjak 122 

14 Ana Škarica Blaženka Mravunac 122 

15 Vanessa Nedić Ranka Buturić 121 

16 Hanna Anić Stjepan Lozić 120 

17 Tamara Stankić Goran Jerković 119 

18 Kristina Kišak Vlado Hostić 117 

19 Nicole Vrzić Marija Alagić 114 

20 Iva Biškupić Damir Štefulinac 111 

21 Josipa Šestanović Ivan Grbin 109 

22 Ela Šestanović Ivan Grbin 105 

23 Monika Mutapčić Vera Klanac 105 

24 Ivona Slišković Davor Karaula 104 

25 Iva Matetić Natalija Kapović 102 

26 Karla Medakov Nada Crnković 102 

27 Donata Butković Nada Crnković 101 

28 Tea Pagadur Janko Knežević 99 

29 Marija Juraić Petar Malnar 98 

30 Ena Fadljević Izabela Konto 97 

31 Čorko Klara Anđelka Barlek 90 

32 Marta Butorac Marija Vrbanac 90 

33 Nikolina Kikanović Zdenka Conjar 87 

34 Mateja Golec Marijan Ivanović 86 

35 Ana Bašić Stipe Lulić 85 

36 Nevena Pehar Katija Barbić 83 

37 Ana Karić Stipe Lulić 82 

38 Lorena Horvat Nada Križaj 77 

39 Ema Komazec Ana Majić 72 

40 Ružca Kljajić Josip Ševkušić 71 

41 Lorena Matanović Dolores Šegota 70 

42 Petra Vučemilović-Jurić Mirko Šimić 52 



POJEDINAČNI PLASMAN DJEČAKA 

Rang Natjecatelj Mentor Bodovi 

1 Zvonimir Koprivnjak Zvonko Koprivnjak 156 

2 Hugo Jurčec Nevenka Reif 150 

3 Dorian Copak Sandra Vurnek 147 

4 Tomislav Božić Gordana Ivšinović 147 

5 Bruno Perica Stjepan Lozić 145 

6 Frane Profaca Renata Čizmin 138 

7 Luka Panić Zvonko Ljubić 136 

8 Predrag Kranjčec Kristijan Leskovar 134 

8 Ronald Ramić Željko Jurić 134 

8 Dino Dumenčić Mato Šimunović 134 

11 Daniel Ištvanović Sandra Vurnek 133 

12 Leon Ostović Dolores Šegota 130 

12 Ivan Bilobrk Marija Vrbanac 130 

14 Noel Pilat Vesna Tončinić 127 

15 Valneo Vitas Radovan Trinajstić 126 

16 Arian Ređepi Ančica Jularić 125 

16 Antonio Kojundžić Jagoda Nakić 125 

18 Matej Božić Biserka Kolić 124 

19 Leon Vuglač Anđelka Barlek 123 

20 Filip Lovrić Gordana Ivšinović 122 

20 Ivan Tomić Mirko Bunjevac 122 

22 Andrej Korica Ivan Grbin 121 

23 Josip Bedalov Zoran Vukić 120 

23 Borna Salopek Petar Malnar 120 

25 Vilim Ivanković Vesna Turk 118 

26 Mateo Pljasković Željko Pejnović 117 

27 Lovro Olah Marija Vrbanac 115 

27 Borna Nikolić Ines Brckan 115 

29 Luka Vidović Sanja Vidović 110 

30 Mario Marčić Natalija Kapović 109 

31 Luka Brodarič Nada Crnković 108 

32 Sven Crnković Antun Petrlić 107 

33 Alen Rubčić Toni Hutz 106 

34 Luka Blažević Izabela Konto 104 

34 Ante Sardelić Jure Franulović 104 

36 Luka Relić Zlatko Kovačević 103 

37 Dario Smolčić Stipe Lulić 101 

37 Mirko Budimlić Mirko Bunjevac 101 

39 Dorijan Gazdek Stjepan Grubić 100 

40 Josip Bišćanić Jelena Klasan 98 

41 Mateo Dinjar Viktor Breškić 86 

42 Vedran Tokić Milena Bajić 82 



 

 

Ekipnu pobjedu ostvarili su učenici iz  

Međimurske županije: Hugo Jurčec,  

Luka Panić, Jana Kovač i Rea Perša. 

 

 

 

 

 

Drugoplasirana je ekipa Grada Zagreba koju čine učenici Tomislav Božić, Filip Lovrić, Antonija 

Krajnović i Marija Pavlović, a trećeplasirana je ekipa Krapinsko-zagorske županije čiji su predstavnici 

Zvonimir Koprivnjak, Predrag Kranjčec, Kristina Kišak i Laura Drlan. 

Rang Županija 
Sveukupno 
bodova 

1 Međimurska 583 

2 Grad Zagreb 541 

3 Krapinsko-zagorska 529 

4 Zadarska 524 

5 Brodsko-posavska 505 

6 Splitsko-dalmatinska 476 

7 Šibensko-kninska 469 

8 Zagrebačka 467 

9 Varaždinska 454 

10 Primorsko-goranska 449 

11 Koprivničko-križevačka 443 

12 Dubrovačko-neretvanska 439 

13 Karlovačka 438 

13 Istarska 438 

15 Osječko-baranjska 433 

16 Vukovarsko-srijemska 432 

17 Požeško-slavonska 424 

18 Bjelovarsko-bilogorska 423 

19 Sisačko-moslavačka 407 

20 Virovitičko-podravska 356 

21 Ličko-senjska 350 



Dan nakon natjecanja organiziran je izlet brodom za sve natjecatelje u Zadar. U 

razgledavanju znamenitosti Zadra natjecatelji i njihovi mentori obišli su i Muzej antičkog 

stakla, jedini takav muzej u cijelom svijetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLIJEDEĆA RAZINA NATJECANJA – EUROPSKO NATJECANJE 

 

Europsko natjecanje ove godine održava se u Crnoj Gori u Baru u rujnu. Ekipu Hrvatskog 

autokluba čine dvije prve djevojčice i dva prva dječaka.  

Našim natjecateljima želimo puno sreće i uspjeha na Europskom natjecanju u Crnoj Gori! 

 

ORGANIZATORI NATJECANJA 

Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta Republike Hrvatske 

 

Agencija za odgoj i obrazovanje                       Osnovna škola Zadarski otoci 

 

  

 

 

Hrvatski auto klub      Nacionalni program sigurnosti 

        cestovnog prometa 
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